
MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

1 de 5Gerado em: 05/10/2023 14:45:31

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2192023
Processo Administrativo Nº 1532023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIANA STEFANY PARDOCIMO DA SILVA

Data de Publicação: 21/07/2023 11:40:15

TOTAL DO PROCESSO: 1.220.493,00

VS MOVEIS CORPORATIVOS LTDA 48.221.728/0001-70 823.910,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 097 Lance: 177,00 Total: 8.850,00
Item: 1 Unidade: UN Marca: RHODES Modelo: CADEIRA FIXA

Descrição: COTA A CADEIRA É CONSTITUÍDA DE ASSENTO E ENCOSTO PLÁSTICOS

Quantidade: 50 Val. Ref.: 332,3333 Valor Unit.: 177,00 Total Item: 8.850,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 052 Lance: 1.570,00 Total: 12.560,00
Item: 2 Unidade: UN Marca: W3 Modelo: ARMARIO DE AÇO A-

402M/450#22 A-4XX/YY#22
Descrição: COTA ARMÁRIO 2 PORTAS EM AÇO CHAPA 22 CINZA

Quantidade: 8 Val. Ref.: 2.645,00 Valor Unit.: 1.570,00 Total Item: 12.560,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 074 Lance: 2.200,00 Total: 15.400,00
Item: 3 Unidade: UN Marca: W3 Modelo: ARMARIO DE AÇO A-

403M#22 A-4XX/YY#22
Descrição: COTA ARMÁRIO 2 PORTAS EM AÇO CHAPA 22 CINZA;

Quantidade: 7 Val. Ref.: 3.164,20 Valor Unit.: 2.200,00 Total Item: 15.400,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 089 Lance: 1.300,00 Total: 10.400,00
Item: 4 Unidade: UN Marca: W3 Modelo: OF.4T/600#22 OFTX/YY#22

Descrição: COTA ARQUIVO EM AÇO 4 GAVETAS CHAPA 22 COM TRILHO TELESCÓPICO

Quantidade: 8 Val. Ref.: 2.626,6666 Valor Unit.: 1.300,00 Total Item: 10.400,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 052 Lance: 520,00 Total: 10.400,00
Item: 5 Unidade: UN Marca: RHODES Modelo: B.SIDE CADEIRA

GIRATORIA C/ APOIO DE BRAÇO
Descrição: COTA CADEIRA EXECUTIVA GIRATÓRIA COM BACK SYSTEN TECIDO PP PRETO.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 1.045,31 Valor Unit.: 520,00 Total Item: 10.400,00

LOTE 6
Item: 6

Quant.: 1

Unidade: UN

Num: 102 Lance: 288,00
Marca: MUNDO OFFICE Modelo: FC 22

Total: 8.640,00

Descrição: COTA CADEIRA SECRETARIA GIRATÓRIA C BRAÇO

Quantidade: 30 Val. Ref.: 444,57 Valor Unit.: 288,00 Total Item: 8.640,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 019 Lance: 764,00 Total: 11.460,00
Item: 9 Unidade: UN Marca: W3 Modelo: EDR-300/1980 6PR/RFX/RLX

Descrição: COTA ESTANTES COM DIMENSÕES APROXIMADAS 920LX300PX1980H MM



MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

2 de 5Gerado em: 05/10/2023 14:45:31

Quantidade: 15 Val. Ref.: 1.029,4466 Valor Unit.: 764,00 Total Item: 11.460,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 128 Lance: 764,00 Total: 11.460,00
Item: 10 Unidade: UN Marca: W3 Modelo: EDR-420/1980 6PR/RFX/RLX

Descrição: COTA ESTANTES COM DIMENSÕES APROXIMADAS 920LX450PX1980H MM

Quantidade: 15 Val. Ref.: 1.225,9466 Valor Unit.: 764,00 Total Item: 11.460,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 014 Lance: 177,00 Total: 53.100,00
Item: 13 Unidade: UN Marca: RHODES Modelo: CADEIRA FIXA

Descrição: A CADEIRA É CONSTITUÍDA DE ASSENTO E ENCOSTO PLÁSTICOS

Quantidade: 300 Val. Ref.: 332,3333 Valor Unit.: 177,00 Total Item: 53.100,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 006 Lance: 1.570,00 Total: 78.500,00
Item: 14 Unidade: UN Marca: W3 Modelo: ARMARIO DE AÇO A-

4XX/YY#22 A-402M/450#22
Descrição: ARMÁRIO 2 PORTAS EM AÇO CHAPA 22 CINZA

Quantidade: 50 Val. Ref.: 2.645,00 Valor Unit.: 1.570,00 Total Item: 78.500,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 140 Lance: 2.200,00 Total: 77.000,00
Item: 15 Unidade: UN Marca: W3 Modelo: ARMARIO DE AÇO A-

403M#22 A-4XX/YY#22
Descrição: ARMÁRIO 2 PORTAS EM AÇO CHAPA 22 CINZA;

Quantidade: 35 Val. Ref.: 3.164,20 Valor Unit.: 2.200,00 Total Item: 77.000,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 044 Lance: 1.300,00 Total: 65.000,00
Item: 19 Unidade: UN Marca: W3 Modelo: OF.4T/600#22 OFTX/YY#22

Descrição: ARQUIVO EM AÇO 4 GAVETAS CHAPA 22 COM TRILHO TELESCÓPICO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 2.626,6666 Valor Unit.: 1.300,00 Total Item: 65.000,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 031 Lance: 177,00 Total: 17.700,00
Item: 20 Unidade: UN Marca: RHODES Modelo: CADEIRA STANDART

Descrição: CADEIRA ESTOFADA FIXA 4 PÉS.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 445,7533 Valor Unit.: 177,00 Total Item: 17.700,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 115 Lance: 521,00 Total: 67.730,00
Item: 21 Unidade: UN Marca: RHODES Modelo: B.SIDE CADEIRA

GIRATORIA C/ APOIO DE BRAÇOS
Descrição: CADEIRA EXECUTIVA GIRATÓRIA COM BACK SYSTEN TECIDO PP PRETO.

Quantidade: 130 Val. Ref.: 1.045,31 Valor Unit.: 521,00 Total Item: 67.730,00

LOTE 22
Item: 22

Quant.: 1

Unidade: UN

Num: 067 Lance: 448,00

Marca: MUNDO OFFICE Modelo: FC 61

Total: 22.400,00

Descrição: CADEIRA LONGARINA DE 3 LUGARES

Quantidade: 50 Val. Ref.: 1.052,7366 Valor Unit.: 448,00 Total Item: 22.400,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 137 Lance: 288,00 Total: 57.600,00
Item: 23 Unidade: UN Marca: MUNDO OFFICE Modelo: FC 22



MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

3 de 5Gerado em: 05/10/2023 14:45:31

Descrição: CADEIRA SECRETARIA GIRATÓRIA C BRAÇO

Quantidade: 200 Val. Ref.: 444,57 Valor Unit.: 288,00 Total Item: 57.600,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 065 Lance: 590,00 Total: 29.500,00
Item: 26 Unidade: UN Marca: RHODES Modelo: LONGARINA COM OU SEM

APOIO DE BRAÇOS
Descrição: CONJUNTO LONGARINA 4 LUGARES

Quantidade: 50 Val. Ref.: 1.321,8433 Valor Unit.: 590,00 Total Item: 29.500,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 034 Lance: 764,00 Total: 61.120,00
Item: 28 Unidade: UN Marca: W3 Modelo: EDR-300/1980 6PR/RFX/RLX

Descrição: ESTANTES COM DIMENSÕES APROXIMADAS 920LX300PX1980H MM

Quantidade: 80 Val. Ref.: 1.029,4466 Valor Unit.: 764,00 Total Item: 61.120,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 082 Lance: 764,00 Total: 61.120,00
Item: 29 Unidade: UN Marca: W3 Modelo: EDR-420/1980 6PR/RFX/RLX

Descrição: ESTANTES COM DIMENSÕES APROXIMADAS 920LX450PX1980H MM

Quantidade: 80 Val. Ref.: 1.225,9466 Valor Unit.: 764,00 Total Item: 61.120,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 125 Lance: 1.999,00 Total: 59.970,00
Item: 35 Unidade: UN Marca: W3 Modelo: RSP-16#22 RS-X-Y/G#22W/Z

Descrição: ROUPEIRO EM AÇO 12 PORTAS SOBREPOSTAS CHAPA 22 CINZA

Quantidade: 30 Val. Ref.: 2.608,40 Valor Unit.: 1.999,00 Total Item: 59.970,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 029 Lance: 2.800,00 Total: 84.000,00
Item: 36 Unidade: UN Marca: W3 Modelo: RSP-16#22 RS-XY/ G#22W/Z

Descrição: ROUPEIRO EM AÇO 16 PORTAS SOBREPOSTAS CHAPA 22 CINZA

Quantidade: 30 Val. Ref.: 3.297,6133 Valor Unit.: 2.800,00 Total Item: 84.000,00

ARICANDUVA COMERCIO DE ARTIGOS DE PLÁSTICO
EIRELI

41.770.193/0001-47 86.400,00

LOTE 7
Item: 7

Quant.: 1
Unidade: UN

Num: 038 Lance: 320,00
Marca: CAPERPASS-REI DO
PLASTICO

Total: 6.400,00
Modelo: QUADRADA-CLASSIC

Descrição: COTA CONJUNTO DE MESA E 4 CADEIRAS EM PLASTICO

Quantidade: 20 Val. Ref.: 649,6833 Valor Unit.: 320,00 Total Item: 6.400,00

LOTE 24
Item: 24

Quant.: 1
Unidade: CONJ

Num: 071 Lance: 400,00
Marca: CAPERPASS-REI DO
PLASTICO

Total: 80.000,00
Modelo: QUADRADA-CLASSIC

Descrição: CONJUNTO DE MESA E 4 CADEIRAS EM PLASTICO

Quantidade: 200 Val. Ref.: 649,6833 Valor Unit.: 400,00 Total Item: 80.000,00

UFFICIO INDUTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTADA 04.443.182/0001-26 252.178,00
LOTE 8 Quant.: 1 Num: 048 Lance: 1.000,00 Total: 15.000,00
Item: 8 Unidade: UN Marca: MARCA PROPRIA Modelo: CJ L PÉ PAINEL

Descrição: COTA CONJUNTO MESA EM L



MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

4 de 5Gerado em: 05/10/2023 14:45:31

Quantidade: 15 Val. Ref.: 1.238,00 Valor Unit.: 1.000,00 Total Item: 15.000,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 109 Lance: 2.126,00 Total: 17.008,00
Item: 11 Unidade: UN Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MESA REFEITÓRIO C/

BANCOS C/ ENCOSTO
Descrição: COTA MESA PARA REFEITÓRIO.

Quantidade: 8 Val. Ref.: 2.126,07 Valor Unit.: 2.126,00 Total Item: 17.008,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 129 Lance: 2.784,00 Total: 13.920,00
Item: 12 Unidade: UN Marca: W3 Modelo: RSP- 16#22 RS-X-Y/G#22W/Z

Descrição: COTA ROUPEIRO EM AÇO 16 PORTAS SOBREPOSTAS CHAPA 22 CINZA

Quantidade: 5 Val. Ref.: 3.297,6133 Valor Unit.: 2.784,00 Total Item: 13.920,00

LOTE 16
Item: 16

Quant.: 1

Unidade: UN

Num: 035 Lance: 888,00

Marca: MARCA PROPRIA Modelo: AMD000MD

Total: 8.880,00

Descrição: ARMÁRIO ALTO 2 PORTAS MEDINDO 0,80 X1,59X 0,50

Quantidade: 10 Val. Ref.: 1.310,8466 Valor Unit.: 888,00 Total Item: 8.880,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 078 Lance: 1.200,00 Total: 96.000,00
Item: 27 Unidade: UN Marca: MARCA PROPRIA Modelo: CJ L PÉ PAINEL

Descrição: CONJUNTO MESA EM L

Quantidade: 80 Val. Ref.: 1.238,00 Valor Unit.: 1.200,00 Total Item: 96.000,00

LOTE 30
Item: 30

Quant.: 1

Unidade: UN

Num: 073 Lance: 689,00

Marca: MARCA PROPRIA Modelo: GVL004MD

Total: 20.670,00

Descrição: GAVETEIRO VOLANTE 4 GAVETAS COM CHAVE

Quantidade: 30 Val. Ref.: 823,61 Valor Unit.: 689,00 Total Item: 20.670,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 132 Lance: 890,00 Total: 26.700,00
Item: 32 Unidade: UN Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MRT000MD + TECLADO

Descrição: MESA RETA PÉ PAINEL AUXILIAR 1,00 X 0,60 COM TECLADO

Quantidade: 30 Val. Ref.: 689,3933 Valor Unit.: 890,00 Total Item: 26.700,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 105 Lance: 720,00 Total: 36.000,00
Item: 33 Unidade: UN Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MRT000MD + GV3

Descrição: MESA RETA PÉ PAINEL SECRETÁRIA 1,20 X 0,60 COM 3 GAVETAS.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 988,3333 Valor Unit.: 720,00 Total Item: 36.000,00

LOTE 34
Item: 34

Quant.: 1

Unidade: UN

Num: 039 Lance: 600,00
Marca: MARCA PROPRIA Modelo: MRD004MD

Total: 18.000,00

Descrição: MESA REUNIÃO REDONDA 1,20 25MM

Quantidade: 30 Val. Ref.: 769,7966 Valor Unit.: 600,00 Total Item: 18.000,00

COSTA & SILVA COMERCIO DE MOVEIS E UTILIDADES
LTDA

50.387.433/0001-10 34.605,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 072 Lance: 355,00 Total: 5.325,00
Item: 17 Unidade: UN Marca: COLORMAQ Modelo: 3 PT



MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

5 de 5Gerado em: 05/10/2023 14:45:31

Descrição: ARMÁRIO DE PAREDE PARA COZINHA

Quantidade: 15 Val. Ref.: 428,6433 Valor Unit.: 355,00 Total Item: 5.325,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 080 Lance: 976,00 Total: 29.280,00
Item: 25 Unidade: CONJ Marca: CS Modelo: 2 E 3 L

Descrição: CONJUNTO DE SOFÁ - 2 E 3 LUGARES COM BRAÇO

Quantidade: 30 Val. Ref.: 2.326,5333 Valor Unit.: 976,00 Total Item: 29.280,00

MOBILE AÇO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA 13.759.572/0001-09 23.400,00
LOTE 18
Item: 18

Quant.: 1

Unidade: UN

Num: 146 Lance: 780,00
Marca: METODO Modelo: ARQGV

Total: 23.400,00

Descrição: ARQUIVO 4 GAVETAS COM CHAVE.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 1.423,5866 Valor Unit.: 780,00 Total Item: 23.400,00


	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2192023
	Valor Unit.: 177,00
	LOTE 2
	Total: 12.560,00
	Valor Unit.: 1.300,00
	LOTE 5
	Total: 10.400,00
	Valor Unit.: 520,00
	LOTE 6
	Total: 8.640,00
	Valor Unit.: 288,00
	Valor Unit.: 764,00
	Valor Unit.: 764,00
	LOTE 13
	Total: 53.100,00
	Valor Unit.: 1.300,00
	LOTE 20
	Total: 17.700,00
	Valor Unit.: 177,00
	LOTE 21
	Total: 67.730,00
	Valor Unit.: 521,00
	LOTE 22
	Total: 22.400,00
	Valor Unit.: 448,00
	LOTE 23
	Total: 57.600,00
	Valor Unit.: 288,00
	LOTE 26
	Total: 29.500,00
	Valor Unit.: 590,00
	Valor Unit.: 764,00
	Valor Unit.: 764,00
	Valor Unit.: 1.999,00
	Valor Unit.: 2.800,00
	41.770.193/0001-4786.400,00
	Total: 6.400,00
	Valor Unit.: 320,00
	LOTE 24
	Total: 80.000,00
	Valor Unit.: 400,00
	LOTE 8
	Total: 15.000,00
	Valor Unit.: 1.000,00
	LOTE 11
	Total: 17.008,00
	Valor Unit.: 2.126,00
	LOTE 12
	Total: 13.920,00
	Valor Unit.: 2.784,00
	LOTE 16
	Total: 8.880,00
	Valor Unit.: 888,00
	LOTE 27
	Total: 96.000,00
	Valor Unit.: 1.200,00
	LOTE 30
	Total: 20.670,00
	Valor Unit.: 689,00
	LOTE 32
	Total: 26.700,00
	Valor Unit.: 890,00
	LOTE 33
	Total: 36.000,00
	Valor Unit.: 720,00
	LOTE 34
	Total: 18.000,00
	Valor Unit.: 600,00
	Valor Unit.: 355,00
	Valor Unit.: 976,00
	LOTE 18
	Total: 23.400,00
	Valor Unit.: 780,00

